Tableaux électriques
nouveauté ■ Innovation
■ Modularité
■ Souplesse
■ Fiabilité
■ Simplicité de montage
■ Multiples combinaisons

co
nt
ra
ct
ue
l
MODELES CARACTÉRISTIQUES RÉFÉRENCES
P R O T E C T I O N
TENSION A COURANT CONTINU (CC)
■ FUSIBLES
Auto 1 A 043-009-001
5 A 043-009-005
10 A 043-009-010
15 A 043-009-015
■ DISJONCTEURS
1610 6 A ETA-1610-021-C06
10 A ETA-1610-021-C10
15 A ETA-1610-021-C15
20 A ETA-1610-021-C20
25 A ETA-1610-021-C25
3130 10 A ETA-3130-150-E10
Bipolaire bascule noire 16 A ETA-3130-150-E16
Point lumineux rouge
8340 5 A ETA-8340-410-C05
Unipolaire 10 A ETA-8340-410-C10
15 A ETA-8340-410-C15
20 A ETA-8340-410-C20
25 A ETA-8340-410-C25
50 A ETA-8340-410-C50
TENSION À COURANT ALTERNATIF (AC)
■ DISJONCTEURS
3130 10 A ETA-3130-150-B10
Bipolaire bascule noire 16 A ETA-3130-150-B16
Point lumineux vert 20 A ETA-3130-150-B20
8340 10 A ETA-8340-450-A10
Bipolaire 15 A ETA-8340-450-A15
20 A ETA-8340-450-A20
C A P T E U R S
JAUGE CAPACITIVE
Pour eau douce 80 à 600 mm N02-240-402
Pour eaux grises 150 à 1200 mm N02-240-902